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Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera:

Licenciatura en Psicologia

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 094

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 1°

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

LOC. HORA
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en

1° A N
1° B N
1° c N
1° D N
1° J N
1° A N
1° B N
1° c N
1° D N

Seminario Taller de

Integracion |

Problematica del Mundo

Actual

Problematica del Mundo

Actual

Semiologia y Comunicacion

Humana

Problematicas Sociolégicas

y Antropolégicas

Neuropsicologia

Neuropsicologia

Semiologia y Comunicacion

Humana

Teorias y Sistemas
Psicolégicos I

Halbwirth,
Romina

Saenz
Valenzuela, Maria
Macarena

Arillo, Noelia
Anahi

Cordoba,
Sebastian Hernan

Kovalivker, Juan
Andres

Zelaya, Martin
Omar

Raimondo,
Gonzalo Ezequiel

Gonzalez, Pablo
Ariel

Halbwirth,
Romina

Saenz
Valenzuela, Maria
Macarena

Arillo, Noelia
Anahi

Cordoba,
Sebastian Hernan

Kovalivker, Juan
Andres

Maldonado, Ivana
Soledad

Raimondo,
Gonzalo Ezequiel

Gonzalez, Pablo
Ariel

Halbwirth,
Romina

Lopez, Cristian
Leonardo

Arillo, Noelia
Anahi

Cordoba,
Sebastian
Hernan

Kovalivker,
Juan Andres

Maldonado,
Ivana Soledad

Preuss,
Maximiliano
Gustavo

Gonzalez,
Pablo Ariel

Halbwirth,
Romina

Lopez,
Cristian
Leonardo

Prieto,
Estefania

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

15/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

22/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

094

094

094

094

094

094

094

094

094

094

094

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

1° J N
1° A N
1° B N
1° Cc N
1° D N
1° J N
1° A N
1° B N
1° C N
1° D N
1° J N

Filosofia

Problematica del Mundo
Actual

Teorias y Sistemas
Psicolégicos I

Seminario Taller de
Integracion |

Problematica del Mundo
Actual

Bases Bioldgicas y
Neurolégicas del
Comportamiento

Teorias y Sistemas
Psicologicos I

Seminario Taller de
Integracion |

Neuropsicologia

Seminario Taller de
Integracion |

Teorias y Sistemas
Psicologicos |

Lopez, Cristian
Leonardo

Saenz
Valenzuela, Maria
Macarena

Grivel, Gabriel

Hernan

Maldonado, Ivana
Soledad

Lavorato, Carlos
Eduardo

Contigiani, Maria
Florencia

Iribarren, Julieta
Romina

Russi, Mauro
Martin

Raimondo,
Gonzalo Ezequiel

Cuenca, Carolina
Jimena

Wyss, Paulina
Gertrudis

Prieto, Estefania
Laura

Grivel, Gabriel
Hernan

Maldonado, Ivana
Soledad

Lavorato, Carlos
Eduardo

Contigiani, Maria
Florencia

Serafini, Matias

Russi, Mauro
Martin

Raimondo,
Gonzalo Ezequiel

Cuenca, Carolina
Jimena

Wyss, Paulina
Gertrudis

Gamba Hincapie,
Ana Milena

Laura

Gamba
Hincapie, Ana
Milena

Maldonado,
Ivana Soledad

Lavorato,
Carlos
Eduardo

Contigiani,
Maria
Florencia

Franco, Paul
Andres

Tiscar, Pedro
Alejandro

Raimondo,
Gonzalo
Ezequiel

Cuenca,
Carolina
Jimena

Wyss, Paulina
Gertrudis

Gamba
Hincapie, Ana
Milena

Vazquez,

Ernesto Ulises

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

12/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

13/12/25

13/12/25

13/12/25

13/12/25

13/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

20/12/25

20/12/25

20/12/25

20/12/25

20/12/25

094

094

094

094

094

094

094

094

094

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

1° A N
1° B N
1° c N
1° D N
1° A N
1° B N
1° © N
1° D N
1° J N

Semiologia y Comunicacion
Humana

Semiologia y Comunicacién
Humana

Teorias y Sistemas

Psicolégicos Il

Neuropsicologia

T. INFORMATICA I

T. INFORMATICA I

T. INFORMATICA I

T. INFORMATICA I

T. INFORMATICA |

Cordoba,

Sebastian Hernan

Gonzalez, Pablo
Ariel

Iribarren, Julieta
Romina

Raimondo,

Gonzalo Ezequiel

Sutton Claudio

Sutton Claudio

Sutton Claudio

Dominguez,

Mariano Carlos

Dominguez,
Mariano Carlos

Gonzalez, Pablo
Ariel

Iribarren, Julieta
Romina

Raimondo,

Gonzalo Ezequiel

Preuss,
Maximiliano
Gustavo
Dominguez,
Mariano Carlos

Dominguez,
Mariano Carlos

Dominguez,
Mariano Carlos

Sutton Claudio

Sutton Claudio

Iribarren,
Julieta
Romina

Raimondo,
Gonzalo
Ezequiel

Preuss,
Maximiliano
Gustavo

Maldonado,
Ivana Soledad

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual



