

Facultad de Psicología y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Psicología Loc.: 094 Año: 1º

1º FECHA	2 ⁰ FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/12/25	18/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	N	Seminario Taller de Integración I	Halbwirth, Romina	Saenz Valenzuela, Maria Macarena	Arillo, Noelia Anahi	Presencial
11/12/25	18/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	N	Problemática del Mundo Actual	Saenz Valenzuela, Maria Macarena	Arillo, Noelia Anahi	Córdoba, Sebastián Hernán	Presencial
11/12/25	18/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	С	N	Problemática del Mundo Actual	Arillo, Noelia Anahi	Córdoba, Sebastián Hernán	Kovalivker, Juan Andres	Presencial
11/12/25	18/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	D	N	Semiología y Comunicación Humana	Córdoba, Sebastián Hernán	Kovalivker, Juan Andres	Maldonado, Ivana Soledad	Presencial
11/12/25	18/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	J	N	Problemáticas Sociológicas y Antropológicas	Kovalivker, Juan Andres	Maldonado, Ivana Soledad	Preuss, Maximiliano Gustavo	Presencial
15/12/25	22/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	N	Neuropsicología	Zelaya, Martin Omar	Raimondo, Gonzalo Ezequiel	Gonzalez, Pablo Ariel	Presencial
15/12/25	22/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	N	Neuropsicología	Raimondo, Gonzalo Ezequiel	Gonzalez, Pablo Ariel	Halbwirth, Romina	Presencial
15/12/25	22/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	С	N	Semiología y Comunicación Humana	Gonzalez, Pablo Ariel	Halbwirth, Romina	Lopez, Cristian Leonardo	Presencial
15/12/25	22/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en	1º	D	N	Teorías y Sistemas Psicológicos II	Halbwirth, Romina	Lopez, Cristian Leonardo	Prieto, Estefanía	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Psicología							Laura	
15/12/25	22/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	J	N	Filosofía	Lopez, Cristian Leonardo	Prieto, Estefanía Laura	Gamba Hincapie, Ana Milena	Presencial
09/12/25	16/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	N	Problemática del Mundo Actual	Saenz Valenzuela, Maria Macarena	Grivel, Gabriel Hernan	Maldonado, Ivana Soledad	Presencial
09/12/25	16/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	N	Teorías y Sistemas Psicológicos II	Grivel, Gabriel Hernan	Maldonado, Ivana Soledad	Lavorato, Carlos Eduardo	Presencial
09/12/25	16/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	С	N	Seminario Taller de Integración I	Maldonado, Ivana Soledad	Lavorato, Carlos Eduardo	Contigiani, María Florencia	Presencial
09/12/25	16/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	D	N	Problemática del Mundo Actual	Lavorato, Carlos Eduardo	Contigiani, María Florencia	Franco, Paul Andres	Presencial
09/12/25	16/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	J	N	Bases Biológicas y Neurológicas del Comportamiento	Contigiani, María Florencia	Serafini, Matías	Tiscar, Pedro Alejandro	Presencial
10/12/25	17/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	N	Teorías y Sistemas Psicológicos II	Iribarren, Julieta Romina	Russi, Mauro Martín	Raimondo, Gonzalo Ezequiel	Presencial
10/12/25	17/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	N	Seminario Taller de Integración I	Russi, Mauro Martín	Raimondo, Gonzalo Ezequiel	Cuenca, Carolina Jimena	Presencial
10/12/25	17/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	С	N	Neuropsicología	Raimondo, Gonzalo Ezequiel	Cuenca, Carolina Jimena	Wyss, Paulina Gertrudis	Presencial
10/12/25	17/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	D	N	Seminario Taller de Integración I	Cuenca, Carolina Jimena	Wyss, Paulina Gertrudis	Gamba Hincapie, Ana Milena	Presencial
10/12/25	17/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	J	N	Teorías y Sistemas Psicológicos I	Wyss, Paulina Gertrudis	Gamba Hincapie, Ana Milena	Vazquez, Ernesto Ulises	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
12/12/25	19/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	N	Semiología y Comunicación Humana	Córdoba, Sebastián Hernán	Gonzalez, Pablo Ariel	Iribarren, Julieta Romina	Presencial
12/12/25	19/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	N	Semiología y Comunicación Humana	Gonzalez, Pablo Ariel	Iribarren, Julieta Romina	Raimondo, Gonzalo Ezequiel	Presencial
12/12/25	19/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	С	N	Teorías y Sistemas Psicológicos II	Iribarren, Julieta Romina	Raimondo, Gonzalo Ezequiel	Preuss, Maximiliano Gustavo	Presencial
12/12/25	19/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	D	N	Neuropsicología	Raimondo, Gonzalo Ezequiel	Preuss, Maximiliano Gustavo	Maldonado, Ivana Soledad	Presencial
13/12/25	20/12/25	094	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	N	T. INFORMATICA II	Sutton Claudio	Dominguez, Mariano Carlos		Virtual
13/12/25	20/12/25	094	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	N	T. INFORMATICA II	Sutton Claudio	Dominguez, Mariano Carlos		Virtual
13/12/25	20/12/25	094	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	С	N	T. INFORMATICA II	Sutton Claudio	Dominguez, Mariano Carlos		Virtual
13/12/25	20/12/25	094	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	D	N	T. INFORMATICA II	Dominguez, Mariano Carlos	Sutton Claudio		Virtual
13/12/25	20/12/25	094	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	J	N	T. INFORMATICA I	Dominguez, Mariano Carlos	Sutton Claudio		Virtual